Eustachius cognomēto placidus ipsius Traiani militū magister: hac leuissima tempestate
vna cū vxore Theopasta necnon et filijs Agapito et Theopasto (quoz miri leguntur
actus). 12. kalēdas octob^oris p^o christo martirio coronati sunt: et eo die natale eius agit.

Papa. 7.

Alexāder papa natiōe. Ro. ex Regiōe captis thauri p^ore Alexandro natus: Euaristo
p^ontifici succedēs sedit annis. 10. mēn. 7. et diebus. 2. Vir quidē etate Iuuenis sed mori
bus scientia ac sanctitate incōparabilis: L^ouis rei grā: et magnā Senatoꝝ partē conuer
tit ad oñm. Qui rei diuine curā diligentissime gerens: nōnulla sicut Gratianus in decretis
refert cōstituit decreta. Et primo quidē decreto publico excōicat p^osumētes legatū sedis
ap^ostolice impedire: vt hētur. 94. di. c. Si quis autē: Mandauit itē ne vllus clericus ante Se
cularē Iudicē accusaret. xi. q. 1. c. Relatū: Statuit q; vt vna tñ missa: in die celebraretur:
de conse. di. 1. c. Sufficit: Oblationē et nō ex fermentato: sed ex Azimo: vt antea consue
uerant fieri mandauit: de conse. di. 2. c. In sacramentoꝝ: voluit et Aquā in cōsecratiōe san
guinis christi vino admisceri: quo significatur christū Ecclesie cōiunctū eē: vt ibidē habet:
Instituit itē vt Aqua (quā sanctā appellamus) sale admixta benediceret: et in fidelium domi
bus spargeret: de cōse. di. 3. c. Aquā cū sale: primus et ob memoriā passiōis christi: in Sa
crificio hoc addidit: Qui pridie quā pateret etc. Demū post innumera miracula inter que
Balbinā Quirini tribuni filiā sanauit: et ipsum Tribunū cū in domo sua baptizasset: cū
Euentio et Theodolo diacono, 5. nonas Maij martirio coronat: et via numentana (vbi
interfectus fuerat) sepellitur: et tunc cessauit sedes dies. 25.

Viri disciplinis excellentes.

Suetonius tranquillus historicus et Lausidicus ac Ep^osc^o magister natiōe Roman^o ex: pa
tricia gente natus his t^omp^oribus apud Romanos in precio fuit deinde sub hadriano p^onci
pe carus et acceptus: magna auctoritatis euasit: eo q; plinio Nouocomensi multa beniuo
lentia cōiunctus fuerit: hic cū eloquentissimus esset vir: p^oclaruz opus de. 12. Cesaribus
p^odicis edidit. In q; et multas h^ostozias atq; annales veteruz replicauit: Sed et de viris
Illustribus eleganti stillo lib^orum scripsit: quē diuus hiero. nō indignatus ē imitari. Itē Lu
dicram h^ostozia: necnō et De genere vestis cōposuit: qd opus licet nō viderim) adhuc extra
re dicitur: Ipsum tñ hadrianus Imperatoꝝ tandē a magistratu amouit: q; cū Sabina ei^o
vxore et Imperatrice: nimis consuetudinē contraxisset: murmur quippe erat: q; ipsa ab
teretur: peruenit autē vsq; ad Antonini veri tempora.